

Numer zapytania	Z2/455/1
Tytuł zapytania	Projekt utwardzenia pod ustawienie kontenera na butle z gazem na stacji paliw MOYA w Opolu Lubelskim
Kupiec prowadzący:	Głogowski, Marcin
Osoba kontaktowa w sprawach merytorycznych:	
Data złożenia:	2023-06-28 09:52:11
Waluta:	PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczęcia przyjmowania ofert:	2023-06-28 10:00:00
Data i godzina zakończenia przyjmowania ofert:	2023-07-14 16:00:00
Termin zadawania pytań (do kiedy?):	2023-07-14 16:00:00

Załączniki tak

Treść zapytania

Szanowni Państwo,

Działając w imieniu spółki ANWIM S.A. prowadzącej sieć stacji paliw pod marką MOYA, zapraszamy do złożenia oferty na kompleksowe wykonanie dokumentacji oraz zgłoszenie lub uzyskanie PnB, na wykonanie utwardzenia pod ustawienie ażurowego kontenera (klatki) na butle z gazem o masie do 440 kg na stacji paliw MOYA w Opolu Lubelskim przy ul. Fabrycznej 38. Utwardzenie o wymiarach 4 x 2 m pod 2 kontenery o sumarycznym wymiarze 690 x 1620 lub przy braku miejsca 2x2m pod 1 kontener. Kontenery nie są na stałe powiązane z podłożem, są podłączone do uziemienia.

Zakres robót obejmuje prace przygotowawcze, geodezyjne, projektowe, uzgodnienia (w tym uzgodnienie z rzeczoznawcą ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych), zgłoszenie do właściwego Starostwa lub uzyskanie prawomocnego i ostatecznego Pozwolenia na użytkowanie, w zależności od wymagań Starostwa oraz uzyskanie innych wymaganych zgód i pozwoleń zgodnie z obowiązującym prawem w celu umożliwienia prawidłowego posadowienia kontenera (klatki) na butle z gazem o masie do 440 kg. Projekt w 2 egzemplarzach w wersji papierowej i wersja elektroniczna. Przeniesienie praw do Projektu na ANWIM S.A. w drodze umowy.

Ofertę należy przygotować na podstawie załączonego przykładowego projektu, kart katalogowych, wytycznych Inwestora, wiedzą techniczną, obowiązujących przepisów prawa oraz norm technicznych.

Termin składania oferty upływa 14.07.2023 r.

Należy przesłać skan podpisanej oferty na adresy e-mail: marcin.glogowski@anwim.pl

Osoba do kontaktu: Marcin Głogowski tel. 532 510 606 - sprawy techniczne, handlowe oraz przygotowanie umowy.

Oferent poniesie wszelkie koszty związane z przygotowaniem i przedłożeniem oferty, a Inwestora w żadnym przypadku nie będzie obciążony odpowiedzialnością i kosztami.

Prosimy o potwierdzenie zainteresowania złożeniem oferty.

LISTA ZAŁĄCZNIKÓW

Lp.	Dokumenty
1.	__Karta_katalog_1-18 - Kontener butli z gazem.pdf
2.	Opole Lubelskie - lokalizacja butli dotychczasowa -proponowana.jpg

PRODUKTY

Lp.	Produkt	Indeks/Nr produktu	Ilość	Jednostka miary	Kategoria zakupowa
1.	Projekt utwardzenia pod ustawienie kontenera na butle z gazem na stacji paliw MOYA w Opolu Lubelskim		1	szt.	Inne

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp.	Kryterium	Waga	Czy kryterium zmienne	Sposób naliczania punktów	Składowa oceny
1.	Cena	1	Tak	Zniżkowy	Tak

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU):

Lp.	Kryterium
1.	Termin płatności: 30 dni
2.	Miejsce dostawy: siedziba
3.	Koszt transportu: po stronie dostawcy

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp.	Pytanie
	Brak pozycji

SKŁADANIE OFERT

Zezwól na składanie ofert częściowych	nie
Zezwól na składanie ofert na zamienniki	nie
Zezwól na dodatkowe uwagi do produktów	nie
Zezwól na korygowanie ofert do momentu zakończenia przyjmowania ofert	tak
Zezwól na składanie ofert w przypadku braku spełniania kryteriów formalnych	nie
Zezwól na składanie ofert w innych walutach	nie
Zezwól na składanie ofert na inne ilości	nie
Zezwól na składanie ofert wariantowych	nie